
bagr
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=923&fid=9

bagr

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=923&fid=9

Autor
šved111

Publikováno: 30.05.2009 22:04:11

čus chlapi, máte s tímhle někdo zkušenosti???? http://dorton.cz/?257,xkv-tor-zadni-podkop
Emouš 30.05.2009 22:14:51

Je to sice zajímavé,ale nevím jak komu,ale mě se to zdá,jako vyhozené peníze,nemluvě
o tom,jak to bude dávat zabrat 4kulce,když to nemá pořádné patky.Ale když jsem to
viděl poprvé,tak mě to zaujalo,ale pak jsem to viděl na vlastní oči,a je to spíš taková
hračka na zahrádku.
šved111 30.05.2009 22:17:40

Emouš> právě proto bych to potřeboval vidět a vyzkoušet, jestli to nebude moc lehké a
nebude se to třeba zvedat, at nevyhodím balík peněz :´-(
Emouš 30.05.2009 22:26:28

já osobně bych do toho nešel.Ty patky jsou jen takové jako,vůbec to neodlehčí kolku a
všechny tlaky co mají být na patkách zůstávají na přední nápravě,takže čepy asi dlouho
nevydrží.A ani použitý materiál nepředpokládá,že to bude dost namáhané.Ale nejlepší
by bylo se na to jít podívat a zkusit si to.To je nad všechny rady :-D
šved111 30.05.2009 22:34:13

Emouš> právě hledám někoho kdo to má a poradí. Ještě by mě zajímala sněžná
fréza... B-)
Emouš 30.05.2009 22:37:46

tak to bohužel nemohu sloužit :-( Ale fréza mě taky zajímá ;-)
šved111 30.05.2009 22:55:37

Emouš> nevím jestli koupit radlici nebo rovnou frézu, třeba Sněžná fréza pro ATV
ZLST1301Q
Aligator-max 31.05.2009 06:26:37

ahoj podkop ani nakladačku nekupuj !!!!! kolka není stavěná na takové zátěže a pnutí a
pár pásovin na zpevnění rámu nepomůže do 300000 tis koupiš slušný jetý minibagr
třeba něco jak máme my.

 tento jsme v pátek prodali za 200.tis a fréza může být fajn ale počítej že s tím
nebudeš lítat jako z radlicí protože to co prodávají je slaboučké a pokud nebude prašan

Stránka 1/5
11.12.2010 11:16:30

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=923&fid=9
http://dorton.cz/?257


bagr
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=923&fid=9

ale morky sních tak to bude mít problémy.
Řezňa- 31.05.2009 13:32:58

Na frézu se mužete optat uživatele Pedros1. Má Hsun 700 a má tam frézu, i sekačku
tak se ho skuste optat.
Emouš 31.05.2009 19:51:15

[quote]Aligator-max>ahoj podkop ani nakladačku nekupuj !!!!! kolka není stavěná na
takové zátěže a pnutí a pár pásovin na zpevnění rámu nepomůže do 300000 tis koupiš
slušný jetý minibagr  moje slova ;-)
Pulli 31.05.2009 21:04:05

Měl jsem tu možnost si s tím bagříkem pohrát a zas tak špatný to není, samozřejmě
nesmíš počítat s tím že si zařídíš živnost na výkopové práce :-P . Pro soukromé účely a
jednoduché využití to stačí.Zkusím ti zjistit jestli je skladem u dovozce nemáš to tak
daleko a mohl by jsi se na to mrknout.
Pulli 31.05.2009 21:06:05

Tady máš nějaké video co je tady na stránkách 
http://www.quadmania...y-pro-atv-12804.html
Aligator-max 31.05.2009 21:13:33

Pulli> jo video super jen co je pravda ale nějak zapomínáte že to na tom videu mají
pekně sypké a naorané :-D :-D  Už vidím jak u nás na moravě se chytá tato hračka - je
to jako by jsi poslal lesáky kácet stromy z elektrickou pilou z obi :lol: :lol: :lol:
Pedros1 31.05.2009 23:05:15

Aligator-max> pokud jsi ještě neviděl frezu v provozu a ani jsi pořádně neviděl ten
motor co tam je, tak nemel otom, že je slabá ju zatím se nedá koupit fréza 2stupňová
se silnějším motorem, asi, tak nějak která se dá připojit ke 4kolce a ten motor je dost
silny 12koní motor je dost.
Pulli 01.06.2009 09:02:49

Aligator-max> Když jsem to zkoušel tak to bylo zrovna tam u Vás ve Všemině a
fugovalo to výborně. Jak jsme psal není to na profi bagrování.
HELLGEJ 01.06.2009 17:15:05

šved111> a co chceš jako kopat?si to vykopej ručně,však jsi velký dost :lol: radši mi
přijeď stáhnot z lesa to dřevo,když já ještě nemám čím :-(
šved111 01.06.2009 18:17:07

HELLGEJ> ještě nemáš kawu?? ogare ogare... :-) neboj stavím se B-) ted nestíhám,
nějak nám tu dělají darebáci bordel :´-( ale ty bys mi s tím kopáním mohl pomoct ;-)
Aligator-max 01.06.2009 19:57:09

Pedros1> jo na kolku jsem ji neviděl ale viděl jsem jiné fréry a od toho to odvozuji
starydingo 01.12.2009 21:21:06

Toto téma bych zachoval a vrazil do archívu B-)
Luboš 01.12.2009 21:30:12

ke čtyřkolce patří radlice, je to trochu blbnutí spojené s kusem práce a to kopátko je
asi hodně utracených špatně vratných peněz, nevím, radši bych si sjednal a zbytek

Stránka 2/5
11.12.2010 11:16:30

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/detail-clanku/pracovni-doplnky-pro-atv-12804.html


bagr
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=923&fid=9

projezdil
kojot 03.12.2009 14:21:09

Emouš> Tady mam reakci člověka co si to pořídil na jaře: Ahoj, no je to dobrá věc.
Dělám s tím poměrně dost často. Slabé místo je upevnění na 4kolku, je to dost těžké a
málokterá má kouli dimenzovanou pro takovou zátěž. To jsem musel hodně posílit.
Další problém je s těmi vzpěrami na poloosy, tam jsem taky musel dost zapracovat.
Myslím, že né každý zvládne toto zařízení napasovat na svoji kolku. To bych rozhodně
doporučoval nechat udělat odborníka. Také s namontovaným podkopem a nezbytným
protizávažím se s tím špatně jezdí, teda hlavně zatáčí, ta váha na předek je fakt dost
znát. Na ajře chystám stavbu domku, tak tam se vyblbnu do sytosti. Možná bych bral i
ten přední nakladač, ale to už bych opravdu nechtěl každý druhý den sundavat o váze
ani nemluvím. Chtěl bych vidět manipulaci (řízení) s plnou lžící?? K tomu jen dodám, že
je opravdu otázka na jaký typ kolky to je namontované. Ty s posilovačem řízení to
budou mít o dost jednodušší.
marek.sm 03.12.2009 14:37:40

Docela by mě zajímalo, jak bude vypadat kolka po roce bagrování.
Dawoš 03.12.2009 15:07:30

A co ma za kolku ten co si to poridil??
quattromas 03.12.2009 15:09:54

Docela by mě zajímalo, jak bude vypadat kolka po roce bagrování. 

  death (n)
Cali 03.12.2009 15:14:01

si kupte DT150 STALINEC :-DD
Dawoš 03.12.2009 15:17:44

my mame DT 75 M ruskej stroj :-DD
Dawoš 03.12.2009 15:26:52

 :lol:
Aligator-max 03.12.2009 18:01:11

Jak jsem už psal posledně kolka není k tomu stavěná a pokud si chcete zabagrovat tož
si raději půjčte minibagr navíc s ním i něco vykopete ne jak z touto hračkou která bude
zvládat pouze nakypřenou nebo písčitou zeminu.  PS asi mám takový názor proto že v
bagru sedím každý den.  

xSin 08.12.2009 21:40:23

mám unc 60 s podkopem...mají spolu necelé 4 tuny a je to taky jen hračka...teďka si
vezměte 300kg čtyřkolku. (n)
Cali 09.12.2009 18:59:30

Přesně tak nemá to smysl kupovat
Mókyn 09.12.2009 19:52:06

Stránka 3/5
11.12.2010 11:16:30

Motorkáři.cz



bagr
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=923&fid=9

jó kdyby to bylo za 20táců,tak to koupím,jen tak že je občas něco někde kolem baráku
vykopat,ale na nějáké větší práce to určitě nebude,navíc jak píšou kluci,kolka půjde
zachvilku srát,náprava pneu,celkově podvozek,myslím že kolka není stavěná na
takovouto práci
tompolar 09.12.2009 21:24:43

máme bobka z potkopem je to super pracant kolka je na ježdění a zábavu nikdy bych
to na kolku nedal bych to vykopal ručně :lol:
kojot 15.12.2009 13:25:40

marek.sm>Docela by mě zajímalo, jak bude vypadat kolka po roce bagrování.

 Kolka je myslím Kymco 420 a po roce je uplně OK. Jinak tady nejde o to se s tím živit,
ale občas s tím něco udělat a v podstatě si "udělat zábavu". Už jsem to někde psal, že
vím o tom že si to chtějí městské části pořídit pro upravu cyklo stezek, Bobek se tam
nevejde a je těžký na malé mosty pro kolaře. A pásový minirypadlo je pomalé pro
přesuny přes město nevhodné atd. Prostě svoje využití to má. Když někdo píše, že si
MYSLÍ že je to na prd a že to nic nezvládne at si to s tím vyzkouší. Tlaky na přídavném
čerpadle/motoru od Hondy to má vysoké a vydloubal jsem s tím 1m x1m x1,3m za asi
20min na uježděné cestě. (přípojka na vodu) To ručně neuděláš ani za zlatou cihlu. A
že by se něco ohnulo nebo nefungovalo říct nemůžu. Kdo to chce používat na občasné
práce na farmě atd je to pro něj výborná volba.
marek.sm 15.12.2009 14:46:32

kojot> No já myslel, když dáš dopředu tu lžíci a ještě něco s ní nabereš tak že musí
trpět uložení předních ramen, tlumiče atd. protože běžná kolka má zatížení předku tak
50 Kg. Stejně tak když jedeš s zadním podkopem namontovaným na kolce tak to musí
být dost záhul pro podvozek. Ale jen se ptám čistě teoreticky.
kojot 15.12.2009 16:38:38

marek.sm>kojot> No já myslel, když dáš dopředu tu lžíci a ještě něco s ní nabereš tak
že musí trpět uložení předních ramen, tlumiče atd. protože běžná kolka má zatížení
předku tak 50 Kg. Stejně tak když jedeš s zadním podkopem namontovaným na kolce
tak to musí být dost záhul pro podvozek. Ale jen se ptám čistě teoreticky.

  Ale jo to určitě bude, ale když se podíváš na presentační videa tak je to nasazený na
Articcatech, Grizlinách a Polarisech. Pro občasné použití to stále beru jako OK volbu.
Vykopat sloupky na plot, vodovodní přípojku. Na zahradě vydloubat nějaký stomy,
vykopat a zahrnout vodovodní přípojku. Pokud máš farmu tak s přemistováním
materálu je fakt furt co dělat. Ale denní zápřah jako že v 8 ráno začnu kopat a hrnout a
do 17 hod jen s přestávkou to budu dělat celý rok to asi ne. Dokud si bratr nepořídil
bagr a bobka + avii s kontejnerama tak jsem při stavbě dal 60 tis za zemní práce
jednomu šoumenovi. Udělat dva baráky + nějaký šolichy tak se ti to i zaplatí. a ještě
bych měl klasický český pocit že jsem ušetřil :)
quattromas 15.12.2009 17:11:21

nejlepsí by bylo pořídit nějakou stařešinu 4x4,pořádně jí zesílit a nandat to na ni.sice to
nepojede rychle,ale práci udělá.a druhou leštěnku mít na vyjížďky.
FIGURA 16.12.2009 04:00:58

Stránka 4/5
11.12.2010 11:16:30

Motorkáři.cz



bagr
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=923&fid=9

nezlobte se na mě, ale tohle je na všechno, jen ne na práci a to jsem velikej hračička
:lol:  

 

quattromas 16.12.2009 08:12:03

právě že tohle je pro hračičky,třeba na pletí záhonků nebo vyorávání brambor po 1 ks
:-D malou práci to v létě udělá,ale na melouchy to není a do zmrlý půdy si taky
nekopneš.a ještě za takovou dardu.opravdu je lepší stroj primárně určený pro danou
práci. (y)
zmizík_zaks 16.12.2009 08:28:10

Nová hospoda v Boleslavi pod hradem? B-)  

FIGURA 16.12.2009 11:13:55

zaks> jo, je

farmář 01.12.2010 22:09:48

Tak ten text o zkušenosti s podkopem je můj.Mám to dva roky a jsem s tím spokojený.
Udělal jsem s tím dost práce na své farmě a okolo stavby mého baráčku také. Je fakt,
že tady mám těžký jíl s velkými kameny a na tuto práci je to slabé.Naposledy jsem s
tím kopal 60m přípojku vody strání o sklonu, kde se nedá ani normálně jít a žádná
technika nebyla ochotná to udělat.Na jaře budu kopat asi 50 děr na sloupky ohrady a
to bych taky nechtěl dělat krumpáčem. Tady by byl nejlepší nějaký dobrý vrták, ale
zase terén na pikaču. Už jsem to psal jinde, že znova už bych to pro mé podmínky
nekupoval. Co se namáhání kolky týká, tak to není nic dramatického, jen při přejířdění
musíš myslet na to že máš na kouli cca 200kg a těžiště někde jinde. Vozím to na gladu
510A a po tom co jsem namontoval tvrdé pérování z nových modelů, tak všechno o
moc lepší.  

kokoi 01.12.2010 23:58:09

farmář> Nemáš ten barák nějak našikmo? Ten sloupek v popředí se zdá skoro svisle a
ten dům za ním je jako by se potápěl :-)
Aligator-max 02.12.2010 07:32:20

farmář> ten svah co popisuješ nic není asi máte na pikaču bagristy  

  tak velký svah asi nemáš (s)

Stránka 5/5
11.12.2010 11:16:30

Motorkáři.cz


